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YARIŞMA HAKKINDA

Gençler Arası Şiir Okuma Yarışması; şiiri sesi, yorumu ve sahne duruşuyla ifade etmek 
isteyen gençlere yönelik olarak düzenlenmektedir. Yarışma, şiir okumaya ilgi duyan ve 
sahne deneyimi kazanmayı hedefleyen gençlerin kendilerini ifade edebilecekleri bir 
sahne sunmayı amaçlamaktadır.

1. KATILIM ŞARTLARI

Yarışmaya katılacak gençler 1 Ocak 2026 itibarıyla 13–25 yaş aralığında (2001-2013 yılları 
dahil olacak şekilde bu yıllar arasında doğmuş) olmalıdır.

2. YARIŞMA KATEGORİLERİ

Yarışma aşağıda belirtilen iki kategoride gerçekleştirilecektir.

•	 13-17 yaş,
•	 18-25 yaş

3. BAŞVURU SÜRECİ

Başvuru son tarihleri bölgelere göre değişiklik göstermekte olup son başvuru tarihleri 
aşağıda yer alan tabloda bulunmaktadır. Her il için bağlı bulunduğu bölgenin son 
başvuru tarihine kadar başvurular gençlik merkezleri aracılığıyla veya
www. genclikhizmetleri.gov.tr adresi üzerinden alınmaya devam edecektir.

COĞRAFİ BÖLGE SON BAŞVURU TARİHİ

Güneydoğu Anadolu Bölgesi 27 Mart 2026

Doğu Anadolu Bölgesi 3 Nisan 2026

Karadeniz Bölgesi 10 Nisan 2026

İç Anadolu Bölgesi 17 Nisan 2026

Akdeniz Bölgesi 24 Nisan 2026

Ege Bölgesi 30 Nisan 2026

Marmara Bölgesi 29 Mayıs 2026
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Her yarışmacı yalnızca bir kez başvuruda bulunabilir.

Başvuru yapılan il aynı zamanda yarışmaya katılım sağlanacak olan ildir.

4. ŞİİR SEÇİMİ

•	 Yarışmada konu sınırlaması bulunmamaktadır.
•	 Yarışmacılar isterlerse kendilerine ait bir şiiri ya da başkasına ait bir şiiri seslendirebilirler.
•	 Yarışma sürecinde şiir değişikliği yapılabilir ancak bu durumun en az on (10) gün 

önce bildirilmesi gerekmektedir.

5. SAHNE VE OKUMA KURALLARI

•	 Şiir okuma süresi en fazla 5 dakikadır. Sürenin aşılması durumunda her dakika için 

puan kesintisi uygulanır.

•	 Okunacak şiir kısaltılabilir; ancak başka şiirden ekleme yapılamaz.

•	 Yarışmacılar sahneye tek başına çıkar.

•	 Şiir okuma esnasında koreografi, video gösterimi, semazen vb. sahne performansları 

kullanılamaz.

•	 Enstrüman kullanımına izin verilmez.

•	 Fon müziği veya ses efekti kullanılacaksa, bunlar yarışmacı tarafından 

      flaş bellek ile temin edilmelidir.

•	 Okunacak şiir Türkçe olmalıdır.
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6. YARIŞMA AŞAMALARI

Yarışma il, bölge ve Türkiye finali olmak üzere üç aşamada gerçekleştirilecektir.

•	 Her iki kategoride ayrı ayrı olmak üzere il finalinde birinci olan yarışmacı bölge 

finaline katılmaya hak kazanacaktır.

•	 Her iki kategoride ayrı ayrı olmak üzere bölge finalinde birinci olan yarışmacı Türkiye 

finaline katılmaya hak kazanacaktır.

•	 Türkiye Finali: 17 Eylül 2026 tarihinde Kahramanmaraş’ta düzenlenecektir.  

7. ÖDÜLLER

İl finallerinde derece alan yarışmacılara Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri tarafından 

uygun görülen bir ödül verilecektir. 

Bölge Finallerinde derece alan yarışmacılar 

•	 Birinciler 3000 TL spor hediye kartı,

•	 İkinciler 2000 TL spor hediye kartı,

•	 Üçüncüler 1000 TL spor hediye kartı ile ödüllendirilecektir.

Türkiye Finalinde derece alan yarışmacılar

•	 18-25 yaş kategorisi birincileri: Yurtdışı hareketlilik programı,

•	 13-17 yaş kategorisi birincileri: Dizüstü bilgisayar,

•	 İkinciler: Tablet

•	 Üçüncüler: Akıllı saat ile ödüllendirilecektir.

*İl finalinde birinci olup bölge finaline ve bölge finalinde birinci olup Türkiye finaline 

katılan tüm yarışmacıların yarışma illerine gidiş-geliş ulaşım masrafları, yemek ve 

konaklama hizmetleri Bakanlık tarafından karşılanacaktır.
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